
 
 
 
D.D. del 23 giugno 2025 
 

 
Oggetto: Nomina e convocazione commissione per il collaudo di attrezzature e strumenti della 
RDO Aperta su Mepa n. 4581788 del 09/08/2024 - CIG B2C3AC05D7  

 
 
 

Il Direttore 
 

 
visto 

 
Lo statuto d’autonomia 

 
la Determina di acquisto del Direttore amministrativo n. 8 del 09/08/2024 

 
Il Contratto di fornitura strumenti n. 36 prot 8528/2024 del 7/11/2024 

 
accertata la disponibilità dei docenti componenti la commissione di collaudo 

 
considerando l’urgenza di provvedere agli adempimenti di collaudo 

degli strumenti descritti in oggetto, 
 

la relazione della prof.ssa Maria Adelaide Filippone in qualità di tecnico esperto prot.6246/2025 
 

 

DECRETA 

Nominare e convocare per il giorno 28 giugno 2025 la Commissione di cui in oggetto costituita dai 
seguenti: 

Prof.  Giacomo Tantillo (con funzione di Presidente),  

Prof. Angelo Di Leonforte,  

Dott. Adriano Mascarella (con funzione di Segretario Verbalizzante). 

 

 La Direttrice  
 Prof.ssa Mariangela Longo 

 
C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

Sito web: www.conservatoriotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 
Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

 

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it



